@ ULC Gampern

16.Gamperner StrafRenlauf 2012

6. und letzter Lauf der Willi™s Sportshop Runningtour + Osterr.Volkslaufcup

Samstag,8.September 2012 ** Gampern
Veranstalter:ULC Gampern

OFFIZIELLE RANGLISTE:klassenwertung

[RNG |STN | TEILNEHMER |VEREIN

[JG [LAUFZEIT |[PKT/DIFF [MIN/KM

Knirpse weiblich*2007/jinger, Strecke = 0.2 km
123 HAMETNER Alessia Brahmschule
191 MEERGRAF Ronja
133 HAUSER Pia

ULC Gampern

237 KATHERL Laura Seewalchen
ATSV Zipf

204 JAENSCH Luna

169 BRUNEDER Hannah Frankenmarkt

264 WIESINGER Sophie Seewalchen

1
2
3
4
5 266 BRANDT Laureen
6
7
8
9

210 LEEB Helen ULC Gampern

10 231 ASCHAUER Lea ULC Gampern

11 42 ADAM Kristina ULC Gampern

12 147 UHLIR Isabella Bomber Club Bichler
13 43 ADAM Marlene ULC Gampern

14 227 KROIBMAYR Theresia ULC Gampern

15 244 PIGARELLA Sarah ATSV Timelkam

Knirpse mannlich*2007/jinger, Strecke = 0.2 km

1 51 RAGER Jonas
2 247 GRUBER Sebastian ULC Gampern
3 103 LOY Xaver ULC Gampern
4 52 BARANI Sam LCAYV doubrava
5 139 GASSELSBERGER Lukas ULC Gampern
6 254 OBERNDORFER Fabio Union Gampern
7 149 UHLIR Martin Bomber Club Bichler
8 195 SEYRINGER Tim ULC Gampern
9 232 PREISINGER Alexander ULC Gampern
10 228 KROIBMAYR Johannes ULC Gampern
11 235 JETZINGER Lukas Union Pram
12 188 KNOLL Niklas ULC Gampern
13 187 KNOLL Samuel ULC Gampern
14 229 POHN Levi ULC Gampern
15 140 GASSELSBERGER Daniel ULC Gampern
16 83 SCHULZ Sebastian El
17 81 EDLINGER Paul
18 31 LACKERBAUER Valentin ULC Gampern
19 180 REISCHENBGCK Bastian ULC Gampern

Schuler E weiblich*2005/2006, Strecke = 0.5 km

198 ASSMANN Celina LC-Sicking

259 PRASCHL lda LC Sicking
75 GRAF Lisa

239 STERRER Luna

122 HAMETNER Emilie

ULC Gampern
Brahmschule
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33.84
34.80
39.75
41.48
42.51
43.24
45.23
46.02
46.45
47.02
50.46
1:02.44
1:05.17
1:08.83
2:06.61

31.88
32.89
33.79
34.25
35.32
35.82
37.38
38.45
40.88
43.25
46.42
51.63
51.90
53.74
59.82
1:00.94
1:03.32
1:03.61
1:05.03

1:42.37
1:51.21
1:52.70
2:03.39
2:05.42

0.00
0.96
5.91
7.64
8.67
9.40
11.39
12.18
12.61
13.18
16.62
28.60
31.33
34.99

2:49
2:54
3:19
3:27
3:33
3:36
3:46
3:50
3:52
3:55
4:12
5:12
5:26
5:44

1:32.77 10:33

0.00
1.01
1.91
2.37
3.44
3.94
5.50
6.57
9.00
11.37
14.54
19.75
20.02
21.86
27.94
29.06
31.44
31.73
33.15

0.00
8.84
10.33
21.02
23.05

2:39
2:44
2:49
2:51
2:57
2:59
3:07
3:12
3:24
3:36
3:52
4:18
4:20
4:29
4:59
5:05
5:17
5:18
5:25

3:25
3:42
3:45
4:07
4:11



6
7
8
9
10
11

12

168 KORANDA lIris

137 RAKIC Elena

184 KATHERL Chiara
267 GRUBINGER Laura
257 PILLINGER Katharina

173 LACKERBAUER Anna-Sophie

233 PREISINGER Julia

LT OAV Konigstetten
ULC Gampern

Seewalchen
ULC Gampern
ULC Gampern

Schiler E ménnlich*2005/2006, Strecke = 0.5 km

242 LEBERSORGER Kevin
84 WIESINGER Sebastian
129 STERRER Tobias
68 LOY Felix
178 BARANI Mika
241 SCHAUSBERGER Felix
148 UHLIR Michael
192 MEERGRAF Lorenz
253 OBERNDORFER Sebastian
82 SCHULZ Julian Domin
263 BRANDT Hansi
270 PROMEGGER David
262 NEUWIRTH Florian
261 SOMMERER Alexander
230 BAUER Fabian

ATSV Timelkam

Vocklabruck

CeaTec Bockhiasl Rac
LCAYV doubrava
Vocklamarkt

Bomber Club Bichler

Union Gampern
Pfaffing
SVA Attersee

Weiltenkirchen/Atter.
ULC Gampern

Schiler D weiblich*2003/2004, Strecke = 0.5 km
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217 BAUER Lena
47 KRITZINGER Tanja
121 HAMETNER Valerie
94 MARX Sophia
131 SIX Antonia
224 KALLEITNER Lisa
136 RAKIC Julia
156 PRASCH Cathérine
260 SOMMERER Michelle
248 GRUBER Leonie
252 STROBL Tamara

LC-Sicking

LCAYV doubrava
Brahmschule

Pfaffing

ULC Gampern

ULC Gampern

ULC Gampern

TUS Feldbach
Weienkirchen/Atter.
ULC Gampern

VS Attnang Regenzb.

Schiler D ménnlich*2003/2004, Strecke = 0.5 km
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197 RAGGER Lenny

256 MOSHAMMER Dominik

243 PIGARELLA Sebastian

249 BRANDMAYR Marius

213 ABLINGER Felix

154 HULA Filip

251 MIELACHER Thomas
63 KIRCHMAIR Philipp

268 HEMETSBERGER Lukas
93 MARX Julian

271 PROMEGGER Jakob

269 HUFNAGL Dominic

SV- Steinbach
Union Gampern
ATSV Timelkam

SV Weyregg
SK Kammer

ULC Gampern

Pfaffing

ULC Gampern

UVB Gampern Fuf3ball

Schiler C weiblich*2001/2002, Strecke = 0.9 km

1
2
3

167 KORANDA Isabella
176 KOLB Lisa
44 THALLER Hannah

LT OAV Konigstetten
Vocklabruck
LCAYV doubrava
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2:06.34
2:07.53
2:09.64
2:16.03
2:17.63
2:20.54
2:26.54

1:36.46
1:40.63
1:40.91
1:41.36
1:51.15
1:51.37
1:53.77
1:54.42
1:56.63
1:58.19
2:05.15
2:05.56
2:10.55
2:13.20
3:17.43

1:34.91
1:42.76
1:45.99
1:51.31
1:54.01
1:55.14
1:57.25
1:59.60
2:00.09
2:00.34
2:01.12

1:31.67
1:36.26
1:39.96
1:40.29
1:42.35
1:45.92
1:47.75
1:49.06
1:49.89
1:52.92
1:54.34
1:56.05

3:35.12
3:38.47
3:42.52

9N

hinterrei
23.97 4:13
25.16 4:15
27.27 419
33.66 4:32
35.26 4:35
38.17 4:41
4417 453
0.00 3:13
4.17 3:21
4.45 3:22
4.90 3:23
14.69 3:42
14.91 3:43
17.31 3:48
17.96 3:49
20.17 3:53
21.73 3:56
28.69 4:10
29.10 411
34.09 4:21
36.74 4:26
1:40.97 6:35
0.00 3:10
7.85 3:26
11.08 3:32
16.40 3:43
19.10 3:48
20.23 3:50
22.34 3:55
24.69 3:59
25.18 4:00
25.43 4:.01
26.21 4:02
0.00 3:03
4.59 3:13
8.29 3:20
8.62 3:21
10.68 3:25
14.25 3:32
16.08 3:36
17.39 3:38
18.22 3:40
21.25 3:46
22.67 3:49
24.38 3:62
0.00 3:59
3.35 4:03
7.40 4:07



4 76 KROISS Giana-Maria USC Attergau
5 96 LOSCHENKOHL Vanessa Sportunion Laakirche
6 155 GRAMLICH Adina Pfaffing

Schiler C ménnlich*2001/2002, Strecke = 0.9 km

115 MAIR David MS-Creativ LG Franke
90 SEYRINGER Paul ULC Gampern
64 KIRCHMAIR Stefan LCAV doubrava

104 LOY Fabian ULC Gampern

126 STALLINGER Jonas LC-Sicking

181 REISCHENBGCK Fabian ULC Gampern

234 BAUMANN Daniel ULC Gampern

258 GERBL Benjamin Union Vocklamarkt
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Schiler B weiblich*1999/2000, Strecke = 0.9 km
61 LOIDL Stefanie Union Ebensee
49 KROCKER Ida LCAYV doubrava
189 BAUMGARTINGER Lisa LC-Sicking
199 HELML Christiane LCAYV doubrava
130 SIX Lena ULC Gampern
183 POLT Magdalena ULC Gampern

o0 h~wNPRE

Schiler B ménnlich*1999/2000, Strecke = 0.9 km
1 112 GASSELSBERGER Martin MS-Creativ LG Franke

2
3

111 MUHR Alexander
218 BAUER Lukas

MS-Creativ LG Franke
LC-Sicking

Schiler A weiblich*1997/1998, Strecke = 1.4 km

1
2

65 SAILER Marion

108 HAMMERTINGER Katharina

LC-Sicking
MS-Creativ LG Franke

Schiler A ménnlich*1997/1998, Strecke = 1.4 km

109 KAISER Andreas
114 MAIR Andreas

113 GROOSS Bernhard

182 POLT Alexander

MS-Creativ LG Franke
MS-Creativ LG Franke
MS-Creativ LG Franke
ULC Gampern

g~ wN PR

34 WIMMERSBERGER Andreas UFM Bruckmiihl
Jugend weiblich*1993/1996, Strecke = 9.0 km
1 125 KRONBERGER Karin SU IGLA long life
2 240 PRASCH Catherine TUS Feldbach

Jugend ménnlich*1993/1996, Strecke = 9.0 km
37 STIEGLBAUER Benedikt UFM Bruckmhl
286 ASTECKER Robert
23 POLT Manuel
172 RAMSAUER Johannes
275 MAYR Andreas

ULC Gampern
SV Lengau
MS Creativ LG Frank.

g~ wN PR

Hobbylauf Damen, Strecke = 4.5 km

401 ZIRWIG Petra

406 HELML Christiane

436 HAMMERTINGER Katharina
439 MUHR Brigitte

435 GERBL Renate

447 PICHLER Renate

LCAYV doubrava

LG Frankenburg
Frankenburg
ULC Gampern
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99
99

99

97
98

97
98
97
98
98

93
96

95
93
96
96
96

3:53.43
3:57.36
4:04.03

3:20.62
3:22.65
3:25.02
3:27.59
3:30.12
3:30.69
3:35.78
3:41.69

3:14.38
3:15.17
3:16.24
3:18.11
3:31.04
3:41.10

3:12.99
3:13.40
3:22.11

5:25.64
5:44.56

4:33.53
5:02.54
5:05.22
5:19.58
5:39.90

40:09.74

1:05:16.58

36:14.25
36:38.62
41:22.84
41:40.57
43:44.52

22:28.27
23:50.92
24:09.72
25:52.66
28:04.30
28:05.18

s
-
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e
18.31

22.24
28.91

0.00
2.03
4.40
6.97
9.50
10.07
15.16
21.07

0.00
0.79
1.86
3.73
16.66
26.72

0.00
0.41
9.12

0.00
18.92

0.00
29.01
31.69
46.05

1:06.37

0.00
25:06.8¢

0.00
24.37
5:08.59
5:26.32
7:30.27

0.00
1:22.65
1:41.45
3:24.39
5:36.03
5:36.91
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-

e
4:1
4:24
4:31

3:43
3:45
3:48
3:51
3:53
3:54
4:00
4:06

3:36
3:37
3:38
3:40
3:54
4:06

3:34
3:35
3:45

3:53
4:06

3:15
3:36
3:38
3:48
4:03

4:28
7:15

4:02
4:04
4:36
4:38
4:52

5:00
5:18
5:22
5:45
6:14
6:14

te
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433 ASCHAUER Petra
431 POHN Angelika

295 FERINTE Nicoleta
442 HITZL Elke

426 BAUMGARTINGER Andrea
405 ENGLBRECHT Shadi
413 RAMSAUER Doris
410 HOLZINGER Daniela
432 GUTMANN Hilde
441 MAGREITER Doris
100 WINKELMAIER Ulrike

Hobbylauf Herren, Strecke = 4.5 km

P
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Damen Allgem.Klasse*1983/1992, Strecke =

g wN PR

400 MAIER Alfred
404 ZECHLEITNER David
438 HAMERTINGER Andreas
444 GSTOTTNER Wolfgang
422 BAUMANN Franz
440 MUHR Herbert
443 MERTENS Manuel
430 ORTNER David
418 EHGARTNER Valentin
434 STRUGER Alfons
437 GROR Bernhard
417 GEHMAIER Thomas
415 MITTERMAYR Franz
445 KALLEITNER Gregor
424 HELML Ludwig
416 ALLWINGER Wolfgang
427 PREISINGER Christian
429 FARINA Bernhard
428 DANNBAUER Stefan
414 RAMSAUER Fabian
420 KATHERL Helmuth
419 HOLLERWEGER Thomas
409 VOGTENHUBER Markus
448 ISHIZAKA Lukas
412 PAYERL Hubert
407 VORMAIER Josef
446 RUMPOLD Gottfried
449 BRUNERO, MMAG. Herbert
408 PRASCH Reinhold

88 STROBL Matthias

ULC Gampern
ULC Gampern
Ruménien

LC Sicking
LC-Sicking
LC-Sicking

SV Lengau
SPO Gampern
MSC Blumau
SPO Gampern

RC Schwanenstadt
Frankenmarkt
LG Frankenburg

TG-Salzachtal
Frankenburg
FF Gampern
ULC Gampern
ULC Gampern

TSV Frankenburg
ULC Gampern
Gampern

ULC Gampern
Ottnang

AVIS Autovermietung

Gampern

FF Timelkam
FF Timelkam
SV Lengau

ULC Gampern
SPO Gampern

Volkslaufcup
Union Gaspoltshofen

LT Konrath
TUS Feldbach
Union Innerschwand

9.0 km

287 ASTECKER Stephanie
92 TSCHIEDL Heike

296 SARBU Diana

285 AHAMER Melissa

246 KUHN Silvia

LC MKW Hausruck
Castello/Rumaénien

Gampern

Damen AKF 30*1973/1982, Strecke = 9.0 km

1

2
3
4

4 BRUNEDER-WINTER Martina
33 EPPICH Jutta
79 KRENMAYR Alexandra
12 ADAM Bernadette

Union Salzburg
LCA Hochschwab
LCAYV doubrava
ULC Gampern

83

76

90
86
86
89
91

75
80
77
77

28:36.81
28:46.55
30:24.32
30:28.07
30:28.46
30:29.26
30:52.77
31:39.16
31:41.26
31:41.85
31:44.06

18:28.15
18:36.62
20:06.06
20:10.27
20:12.66
21:20.33
22:36.58
22:40.98
22:46.12
23:08.60
23:09.96
23:15.17
23:36.00
23:42.24
23:51.57
24:02.05
24:49.80
25:05.22
25:10.77
25:21.38
26:13.11
26:22.02
31:44.81
31:53.27
32:23.83
32:30.68
32:34.74
36:25.89
39:36.63
39:44.20

49:13.92

52:33.03

58:25.06
1:03:05.44
1:05:24.84

34:12.66
41:33.21
41:39.37
42:23.23

0.00
8.47
1:37.91
1:42.12
1:44.51
2:52.18
4:08.43
4:12.83
4:17.97
4:40.45
4:41.81
4:47.02
5:07.85
5:14.09
5:23.42
5:33.90
6:21.65
6:37.07
6:42.62
6:53.23
7:44.96
7:53.87
13:16.6¢
13:25.1:
13:55.6¢
14:02.5:
14:06.5¢
17:57.7¢
21:08.4¢
21:16.0¢

0.00
3:19.11
9:11.14
13:51.5:
16:10.9:

0.00
7:20.55
7:26.71
8:10.57

4:06
4:08
4:28
4:29
4:29
4:45
5:01
5:02
5:04
5:09
5:09
5:10
5:15
5:16
5:18
5:20
5:31
5:34
5:36
5:38
5:50
5:52
7:03
7:05
7:12
7:13
7:14
8:06
8:48
8:50

5:28
5:50
6:29
7:01
7:16

3:48
4:37
4:38
4:43
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152 HUBER Margit

284 EBERHARTER Monika
99 HUFPF Sibylle

101 GLOCKENGIERER Sonja

Salzburg
d&h Radsportteam

TUS Feldbach

Damen AKF 40*1963/1972, Strecke = 9.0 km
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2 QUEHENBERGER Anita
196 WIESENHOFER Mag. Corneli
290 SPERRER Margret

89 STREICHER Helga
166 KORANDA Doris
205 RIGLER Vera
135 ENGLBRECHT Ursula
128 MICHELITSCH Angelika
297 SCHUH Anni
151 RAUCH Sandra

LCAYV doubrava
FlinkHurtig

LC Sicking
dh-radsportteam

LT OAV Kaonigstetten
osv

LC-Sicking

Manning
Mondsee

Damen AKF 50*1953/1962, Strecke = 9.0 km

Nooh~hwWwN R

86 VORMAIER Heidemaria

60 HAMMERTINGER Christine
105 EGGER Angelika

26 GEHMAIER Stefanie
293 GRUBER Rosa

69 ZIRWIG Heidi
175 BUDAI Christine

LC-MKW-HAUSRUCK
dh-radsportteam

Hurtig Flink LTC

ULC Gampern

Damen AKF 60*1943/1952, Strecke = 9.0 km

1

2
3
4

Herren Allgem.Klasse*1983/1992, Strecke =

279 ZECHNER Theresia

163 HOCHPOCHLER Theresia
203 SCHWEIZER Eleonore
161 FURLINGER Eva

RTT Passalil
OVL-Cup

S Bausparkassse
ASKO Wahring

9.0 km

19 SCHICK Josef
202 STIFTER Rupert
289 EISL Wolfgang
283 STEGER Manfred

53 GEBETSROITHER Werner
132 OBERMAYER Martin

66 MOTZ Kevin

59 NEUBACHER Fabian Samue
272 THURNHOFER Karl
288 HEMETSBERGER Johannes
190 SCHEIBL Johannes
150 FURTHAUER Gerald
238 EHRENLEITNER Andreas
219 ANDEHSNER Andreas
291 HUBL Christoph

ULC Gampern

LG St.Wolfgang

OAV St.Georgen/Att.
LC-Sicking

LC MKW Hausruck
LC Schneckenpost

FH OO Sports Team
Gampern
St.Georgen/Attergau
LG Frankenburg

Seewalchen

Team Instec

Herren AKM 30*1973/1982, Strecke = 9.0 km
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6 GRUBER Robert
10 SCHMUCK Christian
144 ORTNER Manfred
207 MALZNER Erwin
220 SCHEIBL Martin

25 BAUMGARTINGER Wolfgang

76
79
74
73

67
66
63
72
66
69
63
64
67
72

61
61
62
55
57
62
59

51
46
50
45

83
84
84
86
88
83
84
90
83
87
88
92
83
89
88

Bodyform ASVO Salzbt 75

LC-Sicking

80

Lauffreunde MAIER-PA 81

Rutzenmoos
MS-Creativ LG Franke
ULC Gampern

74
77
79

50:14.91
51:18.80
1:01:22.80
1:01:57.74

38:07.99
38:23.64
44:31.87
44:48.60
46:56.29
47:31.99
50:23.14
50:57.71
52:06.62
1:00:52.03

42:42.34
44:45.87
48:35.22
49:27.80
54:22.49
56:11.39
1:06:01.30

52:14.42
56:07.83
57:59.81
59:35.65

35:29.96
35:58.38
36:41.40
36:43.23
37:49.24
39:03.99
39:29.81
40:30.55
40:57.91
42:00.07
42:37.88
46:32.10
46:41.06
47:23.63
49:08.19

30:12.63
32:05.58
33:46.80
35:51.28
36:52.58
37:55.08

16:02.2¢
17:06.1¢
27:10.1¢
27:45.0¢

0.00
15.65
6:23.88
6:40.61
8:48.30
9:24.00
12:15.1¢
12:49.7:
13:58.6:
22:44.0¢

0.00
2:03.53
5:52.88
6:45.46

11:40.1¢
13:29.0¢
23:18.9¢

0.00
3:53.41
5:45.39
7:21.23

0.00
28.42
1:11.44
1:13.27
2:19.28
3:34.03
3:59.85
5:00.59
5:27.95
6:30.11
7:07.92
11:02.1¢
11:11.2(¢
11:53.6°
13:38.2:

0.00
1:52.95
3:34.17
5:38.65
6:39.95
7:42.45

4:14
4:16
4:57
4:59
5:13
5:17
5:36
5:40
5:47
6:46

4:45
4:58
5:24
5:30
6:02
6:15
7:20

5:48
6:14
6:27
6:37

3:57
4:00
4:05
4:05
4:12
4:20
4:23
4:30
4:33
4:40
4:44
5:10
5:11
5:16
5:28

3:21
3:34
3:45
3:59
4:06
4:13



19
20
21

276 SEIRINGER Wolfgang

24 ADAM Mario

32 EPPICH Hannes

20 PUTSCHOEGL Harald
146 UHLIR Wolfgang

40 RUHLAND Harald

58 PUMBERGER Alexander
142 BAUMGARTINGER Christian

45 SCHACHL Alexander
273 FLICKER Werner
153 SCHIFFLHUBER Markus
274 KLETZENBAUER Christian

14 LACKERBAUER Bernhard
281 POHN Ronald

70 HAAS Bernhard

Union Fornach

80

ULC Gampern/MOMA 78

LCA Hochschwab
ULC Gampern
Bomber Club Bichler
Union Josko Kopfing
SV Steinbach
Gampern

UASC Attersee West
Sport Freiz.Fladnitz
bergbaron.at

Sport Freiz.Fladnitz
ULC Gampern
Gampern

Bomber Club Bichler

Herren AKM 40*1963/1972, Strecke = 9.0 km

P
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

3 DIRLBACHER Josef
5 BRANDNER Peter
7 WOLFLINGSEDER Leopold
1 ZECHLEITNER Gerhard
17 HAUSER Maximilian
55 LAIBL Herbert
138 PETSCHAR Andreas
165 KORANDA Rainhart
124 GRABNER Hubert
157 PICHLMANN Otto
54 KIRCHGATTERER Hermann
209 ZAUNER Hannes
116 EDER Fritz
216 NIEDERMOSER Bernhard
21 STERRER Josef
87 DWORSCHAK Markus
208 GEBETSROITHER Wolfgang
85 HOFBAUER Martin
28 KALLEITNER Ernst
127 STALLINGER Christian
171 RAMSAUER Johann
15 ORTLER Frank
71 KURT Mustafa
143 SCHINKOWITSCH Hans-Peter
200 HOCHRAINER Alfred
22 SCHIMPL Josef
80 QUEHENBERGER Anton
120 KONIG Manfred
201 KREUZER Franz
13 PLEINER Franz
206 RIGLER Thomas

LCAYV doubrava
LC-Sicking

LC-Sicking

LCAYV doubrava

ULC Gampern
MS-Creativ LG Franke
ASKO-Villach

LT OAV Konigstetten
Innerschwand

LCAYV doubrava
LCAYV doubrava
LCAYV doubrava
CeaTec Racing

ZAMG Salzburg/Oberd

ULC Gampern

LC-Sicking
MS-Creativ LG Franke
ULC Gampern

SK Kammer

SV Lengau

ULC Gampern
Bomber Club Bichler
LC-Sicking

Lenzing

ULC Gampern
Quehenberger Dach

Castello
ULC Gampern
Oosv

Herren AKM 50*1953/1962, Strecke = 9.0 km

OO0~ wWNE

277 BINDER Hermann

30 FUCHS Ernst
134 SCHWEIGHOFER Helmut
179 SCHIEMER Charly
170 SCHRATTENECKER Helmut
223 GATTERMANN Franz

LCAYV Doubrava
HSV-STRASS/Stmk
Lt Usk Hof

UASC Attersee West
ATSV Zipf

LG Innviertel

79
73
74
74
73
76
79
73
74
74
80
78
74

69
65
67
68
69
66
69
63
64
66
68
63
69
67
64
63
70
67
68
69
70
72
72
66
64
65
64
69
65
63
71

57
56
62
60
57
55

38:10.35
38:11.45
38:51.38
39:07.01
39:46.79
41:09.83
41:14.67
41:15.68
41:28.83
42:38.63
43:32.38
44:35.82
44:36.34
44:59.78
47:13.85

31:17.96
31:22.53
32:05.28
33:05.21
33:07.50
34:40.87
34:49.73
36:15.67
36:16.14
36:33.59
36:35.11
36:45.68
36:56.03
37:43.54
38:45.61
39:05.38
39:32.95
39:43.98
40:02.83
41:16.88
41:41.27
42:25.15
42:26.03
42:37.03
42:47.72
43:28.37
43:40.23
43:55.21
44:09.67
44:24.02
46:49.34

33:13.18
35:36.42
35:43.53
36:06.69
36:56.57
37:12.65

8:38.75

8:54.38

9:34.16
10:57.2(
11:02.0¢
11:03.0¢
11:16.2(
12:26.0(
13:19.7¢
14:23.1¢
14:23.7:
14:47.1¢
17:01.2:

0.00
4.57
47.32
1:47.25
1:49.54
3:22.91
3:31.77
4:57.71
4:58.18
5:15.63
5:17.15
5:27.72
5:38.07
6:25.58
7:27.65
7:47.42
8:14.99
8:26.02
8:44.87
9:58.92
10:23.3:
11:07.1¢
11:08.0°
11:19.0°
11:29.7¢
12:10.4:
12:22.2°
12:37.2¢
12:51.7:
13:06.0¢
15:31.3¢

0.00
2:23.24
2:30.35
2:53.51
3:43.39
3:59.47

3:29
3:29
3:34
3:41
3:41
3:51
3:52
4:02
4:02
4:04
4:04
4:05
4:06
4:12
4:18
4:21
4:24
4:25
4:27
4:35
4:38
4:43
4:43
4:44
4:45
4:50
4:51
4:53
4:54
4:56
5:12

3:41
3:57
3:58
4:01
4:06
4:08



20
21
22

56 WILHELM Bruno

294 STADLER Herbert
9 PEER Willi

158 GARTNER Heinrich

48 BAUMANN Rupert
186 SCHERNDL Erich

78 STANZEL Giinther
174 GRIESMAYR Franz

50 STOGMEYER Helmut
162 FURLINGER Johannes
107 HUBL Klaus
292 PICHLER Erwin
282 ENTNER Heinrich

29 HAAG Thomas

27 PREITSCHOPF Wilfried
102 GLOCKENGIERER Werner

LCAYV doubrava

UFM Bruckmihl
WILLIiS SPORTSHOP
TUS Feldbach

LCAYV doubrava
TC-Lenzing
Vocklabruck
MS-Creativ LG Franke
Laufrunde Wankham
ASKO Wahring

LCAV Doubrava
Trainingz.B™ jak

ULC Gampern
TUS Feldbach

Herren AKM 60*1943/1952, Strecke = 9.0 km

CQOVWoOw~NOULA~WNPE

=

215 STALLINGER Franz
145 SCHIESTL Gottfried
119 GRUBER Hermann
250 SCHROTTER Friedrich
280 POLZL Johann

11 THALBAUER Franz
278 ZECHNER Peter#
159 CEPIN Gerhard

91 ALEX Gerhard
225 ZACH Heinz

MSC Rogner Bad Blumg
ASKO Villach
UASC Attersee West

LT Deutschlandsberg
Post SV

RTT Passail
MS-Creativ LG Franke
ATV-Irdning

Graz

Herren AKM 70*1942/4lter, Strecke = 9.0 km

g~ wN PR

8 WEBER Johann
226 ALTECKER Johann
164 BERGEN Rudolf
255 KALIWODA Alfred
117 HOLLER Josef

Behindertenklasse, Strecke = 4.5 km

1

402 HAUSJELL Alois

350 Teilnehmer, gewertet: 307

Gesamtwertung Damen

©oo~NOULh~WNPRE

4 BRUNEDER-WINTER Martina
2 QUEHENBERGER Anita
196 WIESENHOFER Mag. Corneli
125 KRONBERGER Karin
33 EPPICH Jutta
79 KRENMAYR Alexandra
12 ADAM Bernadette
86 VORMAIER Heidemaria
290 SPERRER Margret
60 HAMMERTINGER Christine
89 STREICHER Helga
166 KORANDA Doris
205 RIGLER Vera
105 EGGER Angelika

LCAYV doubrava
St.Florian
LT-Konrath

SV Semperit
HRC Jaritzberg

Union Salzburg
LCAYV doubrava
FlinkHurtig

SU IGLA long life
LCA Hochschwab
LCAYV doubrava

ULC Gampern
LC-MKW-HAUSRUCK
LC Sicking
dh-radsportteam
dh-radsportteam

LT OAV Konigstetten
Oosv

Hurtig Flink LTC

61
61
61
57
62
56
61
56
62
58
59
56
62
61
62
54

52
49
51
51
52
50
48
51
43
44

38
36
31
36
36

75
67
66
93
80
77
77
61
63
61
72

69
62

38:38.94
38:40.64
38:53.71
40:54.19
41:49.40
42:17.86
42:32.16
43:00.19
43:03.53
44:04.21
44:07.95
44:27.20
46:19.72
47:27.23
50:46.93
53:16.18

38:18.70
39:01.86
41:29.56
41:50.51
43:01.97
43:50.24
45:00.87
45:42.91
52:21.76
1:00:19.85

43:31.73
49:48.72
1:00:42.88
1:01:44.25
1:08:11.23

38:52.65

34:12.66
38:07.99
38:23.64
40:09.74
41:33.21
41:39.37
42:23.23
42:42.34
44:31.87
44:45.87
44:48.60
46:56.29
47:31.99
48:35.22

13:06.5¢
14:14.0¢
17:33.7¢
20:03.0(

0.00
43.16
3:10.86
3:31.81
4:43.27
5:31.54
6:42.17
7:24.21
14:03.0¢
22:01.1¢

0.00
6:16.99
17:11.1¢
18:12.5:
24:39.5(

0.00

0.00
3:55.33
4:10.98
5:57.08
7:20.55
7:26.71
8:10.57
8:29.68

10:19.2:
10:33.2:
10:35.9¢
12:43.6:
13:19.3:¢
14:22.5¢

4:15
4:20
4:37
4:39
4:47
4:52
5:00
5:05
5:49
6:42

4:50
5:32
6:45
6:52
7:35

8:38

3:48
4:14
4:16
4:28
4:37
4:38
4:43
4:45
4:57
4:58
4:59
5:13
5:17
5:24



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

287 ASTECKER Stephanie
26 GEHMAIER Stefanie

152 HUBER Margit

135 ENGLBRECHT Ursula

128 MICHELITSCH Angelika
284 EBERHARTER Monika

297 SCHUH Anni

279 ZECHNER Theresia
92 TSCHIEDL Heike

293 GRUBER Rosa

163 HOCHPOCHLER Theresia

69 ZIRWIG Heidi
203 SCHWEIZER Eleonore
296 SARBU Diana
161 FURLINGER Eva
151 RAUCH Sandra
99 HUPF Sibylle

101 GLOCKENGIERER Sonja

285 AHAMER Melissa
240 PRASCH Catherine
246 KUHN Silvia

175 BUDAI Christine

Gesamtwertung Herren

P
POWOONOUAWNE

WWNNNNNNNNNNRPRRPRPRRP R
POOWO~NOUIRWNRLROOOWNOWMWN

32

6 GRUBER Robert
3 DIRLBACHER Josef
5 BRANDNER Peter

7 WOLFLINGSEDER Leopold

10 SCHMUCK Christian

1 ZECHLEITNER Gerhard

17 HAUSER Maximilian
277 BINDER Hermann
144 ORTNER Manfred

55 LAIBL Herbert
138 PETSCHAR Andreas

19 SCHICK Josef

30 FUCHS Ernst

134 SCHWEIGHOFER Helmut

207 MALZNER Erwin
202 STIFTER Rupert
179 SCHIEMER Charly

37 STIEGLBAUER Benedikt

165 KORANDA Rainhart
124 GRABNER Hubert
157 PICHLMANN Otto

54 KIRCHGATTERER Hermann

286 ASTECKER Robert
289 EISL Wolfgang
283 STEGER Manfred
209 ZAUNER Hannes
220 SCHEIBL Martin
116 EDER Fritz

170 SCHRATTENECKER Helmut

223 GATTERMANN Franz

216 NIEDERMOSER Bernhard
53 GEBETSROITHER Werner

90
ULC Gampern 55
Salzburg 76
LC-Sicking 63
64
d&h Radsportteam 79
Manning 67
RTT Passail 51
LC MKW Hausruck 86
57
OVL-Cup 46
62
S Bausparkassse 50
Castello/Rumanien 86
ASKO Wahring 45
Mondsee 72
74
TUS Feldbach 73
89
TUS Feldbach 96
Gampern 91
59

Bodyform ASVO Salzbt 75

LCAYV doubrava 69
LC-Sicking 65
LC-Sicking 67
LC-Sicking 80
LCAYV doubrava 68
ULC Gampern 69
LCAV Doubrava 57

Lauffreunde MAIER-PA 81
MS-Creativ LG Franke 66

ASKO-Villach 69
ULC Gampern 83
HSV-STRASS/Stmk 56
Lt Usk Hof 62
Rutzenmoos 74

84
UASC Attersee West 60
UFM Bruckmihl 95
LT OAV Konigstetten 63
Innerschwand 64
LCAYV doubrava 66
LCAYV doubrava 68

93
LG St.Wolfgang 84
OAV St.Georgen/Att. 86
LCAYV doubrava 63
MS-Creativ LG Franke 77
CeaTec Racing 69
ATSV Zipf 57
LG Innviertel 55

ZAMG Salzburg/Oberd 67
LC-Sicking 88

49:13.92
49:27.80
50:14.91
50:23.14
50:57.71
51:18.80
52:06.62
52:14.42
52:33.03
54:22.49
56:07.83
56:11.39
57:59.81
58:25.06
59:35.65
1:00:52.03
1:01:22.80
1:01:57.74
1:03:05.44
1:05:16.58
1:05:24.84
1:06:01.30

30:12.63
31:17.96
31:22.53
32:05.28
32:05.58
33:05.21
33:07.50
33:13.18
33:46.80
34:40.87
34:49.73
35:29.96
35:36.42
35:43.53
35:51.28
35:58.38
36:06.69
36:14.25
36:15.67
36:16.14
36:33.59
36:35.11
36:38.62
36:41.40
36:43.23
36:45.68
36:52.58
36:56.03
36:56.57
37:12.65
37:43.54
37:49.24

16:45.0¢
17:06.1¢
17:53.9¢
18:01.7¢
18:20.3%
20:09.8:¢
21:55.17
21:58.7:
23:47.1°¢
24:12.4(
25:22.9¢
26:39.37
27:10.1¢
27:45.0¢
28:52.7¢
31:03.9:
31:12.1¢
31:48.6¢

0.00
1:05.33
1:09.90
1:52.65
1:52.95
2:52.58
2:54.87
3:00.55
3:34.17
4:28.24
4:37.10
5:17.33
5:23.79
5:30.90
5:38.65
5:45.75
5:54.06
6:01.62
6:03.04
6:03.51
6:20.96
6:22.48
6:25.99
6:28.77
6:30.60
6:33.05
6:39.95
6:43.40
6:43.94
7:00.02
7:30.91
7:36.61

3:21
3:29
3:29
3:34
3:34
3:41
3:41
3:41
3:45
3:51
3:52
3:57
3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02
4:02
4:02
4:04
4:04
4:04
4:05
4:05
4:05
4:06
4:06
4:06
4:08
4:12
4:12



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

25 BAUMGARTINGER Wolfgang
276 SEIRINGER Wolfgang

24 ADAM Mario
215 STALLINGER Franz

56 WILHELM Bruno
294 STADLER Herbert

21 STERRER Josef

32 EPPICH Hannes

9 PEER Willi

145 SCHIESTL Gottfried
132 OBERMAYER Martin

87 DWORSCHAK Markus

20 PUTSCHOEGL Harald

66 MOTZ Kevin
208 GEBETSROITHER Wolfgang

85 HOFBAUER Martin
146 UHLIR Wolfgang

28 KALLEITNER Ernst

59 NEUBACHER Fabian Samue
158 GARTNER Heinrich
272 THURNHOFER Karl

40 RUHLAND Harald

58 PUMBERGER Alexander
142 BAUMGARTINGER Christian
127 STALLINGER Christian

23 POLT Manuel

45 SCHACHL Alexander
119 GRUBER Hermann
172 RAMSAUER Johannes
171 RAMSAUER Johann

48 BAUMANN Rupert
250 SCHROTTER Friedrich
288 HEMETSBERGER Johannes
186 SCHERNDL Erich

15 ORTLER Frank

71 KURT Mustafa

78 STANZEL Giinther
143 SCHINKOWITSCH Hans-Peter
190 SCHEIBL Johannes
273 FLICKER Werner
200 HOCHRAINER Alfred
174 GRIESMAYR Franz
280 POLZL Johann

50 STOGMEYER Helmut

22 SCHIMPL Josef

8 WEBER Johann

153 SCHIFFLHUBER Markus

80 QUEHENBERGER Anton
275 MAYR Andreas

11 THALBAUER Franz
120 K6NIG Manfred
162 FURLINGER Johannes
107 HUBL Klaus
201 KREUZER Franz

13 PLEINER Franz
292 PICHLER Erwin

ULC Gampern
Union Fornach

79
80

ULC Gampern/MOMA 78
MSC Rogner Bad Blumg 52

LCAYV doubrava
UFM Bruckmihl

ULC Gampern

LCA Hochschwab
WILLIiS SPORTSHOP
ASKO Villach

LC MKW Hausruck

ULC Gampern

LC Schneckenpost
LC-Sicking
MS-Creativ LG Franke
Bomber Club Bichler
ULC Gampern

FH OO Sports Team
TUS Feldbach
Gampern

Union Josko Kopfing
SV Steinbach
Gampern

SK Kammer

ULC Gampern
UASC Attersee West
UASC Attersee West
SV Lengau

SV Lengau

LCAV doubrava

St.Georgen/Attergau
TC-Lenzing

ULC Gampern
Bomber Club Bichler
Vocklabruck
LC-Sicking

LG Frankenburg
Sport Freiz.Fladnitz
Lenzing

MS-Creativ LG Franke
LT Deutschlandsberg
Laufrunde Wankham
ULC Gampern
LCAV doubrava
bergbaron.at
Quehenberger Dach
MS Creativ LG Frank.
Post SV

ASKO Wahring
Castello

ULC Gampern
LCAYV Doubrava

61
61
64
79
61
49
83
63
73
84
70
67
74
68
90
57
83
74
73
76
69
96
79
51
96
70
62
51
87
56
72
72
61
66
88
73
64
56
52
62
65
38
74
64
96
50
69
58
59
65
63
56

37:55.08
38:10.35
38:11.45
38:18.70
38:38.94
38:40.64
38:45.61
38:51.38
38:53.71
39:01.86
39:03.99
39:05.38
39:07.01
39:29.81
39:32.95
39:43.98
39:46.79
40:02.83
40:30.55
40:54.19
40:57.91
41:09.83
41:14.67
41:15.68
41:16.88
41:22.84
41:28.83
41:29.56
41:40.57
41:41.27
41:49.40
41:50.51
42:00.07
42:17.86
42:25.15
42:26.03
42:32.16
42:37.03
42:37.88
42:38.63
42:47.72
43:00.19
43:01.97
43:03.53
43:28.37
43:31.73
43:32.38
43:40.23
43:44.52
43:50.24
43:55.21
44:04.21
44:07.95
44:09.67
44:24.02
44:27.20

-' NI

hinterr

7:42.45
7:57.72
7:58.82
8:06.07
8:26.31
8:28.01
8:32.98
8:38.75
8:41.08
8:49.23
8:51.36
8:52.75
8:54.38
9:17.18
9:20.32
9:31.35
9:34.16
9:50.20
10:17.9:
10:41.5¢
10:45.2¢
10:57.2(
11:02.0¢
11:03.0¢
11:04.2¢
11:10.2:
11:16.2(
11:16.9¢
11:27.9¢
11:28.6¢
11:36.7:
11:37.8¢
11:47.4¢
12:05.2¢
12:12.5:
12:13.4(
12:19.5:
12:24.4(
12:25.2¢
12:26.0(
12:35.0¢
12:47.5¢
12:49.3¢
12:50.9(
13:15.7¢
13:19.1(
13:19.7¢
13:27.6(
13:31.8¢
13:37.6:
13:42.5¢
13:51.5¢
13:55.3:
13:57.0¢
14:11.3¢
14:14.5°

eiter
4:13
4:14
4:15
4:15
4:18
4:18
4:18
4:19
4:19
4:20
4:20
4:21
4:21
4:23
4:24
4:25
4:25
4:27
4:30
4:33
4:33
4:34
4:35
4:35
4:35
4:36
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:40
4:42
4:43
4:43
4:44
4:44
4:44
4:44
4:45
4:47
4:47
4:47
4:50
4:50
4:50
4:51
4:52
4:52
4:53
4:54
4:54
4:54
4:56
4:56



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

274 KLETZENBAUER Christian
14 LACKERBAUER Bernhard

281 POHN Ronald

278 ZECHNER Peter#

159 CEPIN Gerhard

282 ENTNER Heinrich

150 FURTHAUER Gerald

238 EHRENLEITNER Andreas

206 RIGLER Thomas
70 HAAS Bernhard

219 ANDEHSNER Andreas
29 HAAG Thomas

291 HUBL Christoph

226 ALTECKER Johann
27 PREITSCHOPF Wilfried
91 ALEX Gerhard

102 GLOCKENGIERER Werner

225 ZACH Heinz

164 BERGEN Rudolf

255 KALIWODA Alfred

117 HOLLER Josef

Ortswertung Gampern Damen

1
2
3

12 ADAM Bernadette
26 GEHMAIER Stefanie
246 KUHN Silvia

Ortswertung Gampern Herren

=
P OOoWO~NOULhWNE

=

24 ADAM Mario
21 STERRER Josef
20 PUTSCHOEGL Harald
28 KALLEITNER Ernst
272 THURNHOFER Karl
142 BAUMGARTINGER Christian
23 POLT Manuel
22 SCHIMPL Josef
14 LACKERBAUER Bernhard
281 POHN Ronald
27 PREITSCHOPF Wilfried

ULC Gampern Damen

1
2

12 ADAM Bernadette
26 GEHMAIER Stefanie

ULC Gampern Herren

=
P OOWO~NOOUh~WNE

=

17 HAUSER Maximilian

19 SCHICK Josef

25 BAUMGARTINGER Wolfgang
24 ADAM Mario

21 STERRER Josef

28 KALLEITNER Ernst

15 ORTLER Frank

22 SCHIMPL Josef

13 PLEINER Franz

14 LACKERBAUER Bernhard
27 PREITSCHOPF Wilfried

Sport Freiz.Fladnitz 74

ULC Gampern 80
Gampern 78
RTT Passail 48
MS-Creativ LG Franke 51
Trainingz.B ™~ jak 62

92
Seewalchen 83
Osv 71
Bomber Club Bichler 74

89

61
Team Instec 88
St.Florian 36
ULC Gampern 62
ATV-Irdning 43
TUS Feldbach 54
Graz 44
LT-Konrath 31
SV Semperit 36
HRC Jaritzberg 36
ULC Gampern 77
ULC Gampern 55
Gampern 91

ULC Gampern/MOMA 78

ULC Gampern 64
ULC Gampern 73
ULC Gampern 68
Gampern 83
Gampern 76
ULC Gampern 96
ULC Gampern 65
ULC Gampern 80
Gampern 78
ULC Gampern 62
ULC Gampern 77
ULC Gampern 55
ULC Gampern 69
ULC Gampern 83
ULC Gampern 79
ULC Gampern/MOMA 78
ULC Gampern 64
ULC Gampern 68
ULC Gampern 72
ULC Gampern 65
ULC Gampern 63
ULC Gampern 80

ULC Gampern 62

44:35.82
44:36.34
44:59.78
45:00.87
45:42 .91
46:19.72
46:32.10
46:41.06
46:49.34
47:13.85
47:23.63
47:27.23
49:08.19
49:48.72
50:46.93
52:21.76
53:16.18
1:00:19.85
1:00:42.88
1:01:44.25
1:08:11.23

42:23.23
49:27.80
1:05:24.84

38:11.45
38:45.61
39:07.01
40:02.83
40:57.91
41:15.68
41:22.84
43:28.37
44:36.34
44:59.78
50:46.93

42:23.23
49:27.80

33:07.50
35:29.96
37:55.08
38:11.45
38:45.61
40:02.83
42:25.15
43:28.37
44:24.02
44:36.34
50:46.93

14:23.1¢
14:23.7:
14:47.1¢
14:48.2¢
15:30.2¢
16:07.0¢
16:19.4°
16:28.4:
16:36.7:
17:01.2:
17:11.0(
17:14.6(
18:55.5¢
19:36.0¢
20:34.3(
22:09.1:
23:03.5¢
30:07.2:
30:30.2¢
31:31.6:
37:58.6(

0.00
7:04.57
23:01.6:

0.00
34.16
55.56

1:51.38
2:46.46
3:04.23
3:11.39
5:16.92
6:24.89
6:48.33
12:35.4¢

0.00
7:04.57

0.00
2:22.46
4:47.58
5:03.95
5:38.11
6:55.33
9:17.65

10:20.8"
11:16.5:2
11:28.8¢
17:39.4:

4:43
5:30
7:16

4:15
4:18
4:21
4:27
4:33
4:35
4:36
4:50
4:57
5:00
5:39

4:43
5:30

3:41
3:57
4:13
4:15
4:18
4:27
4:43
4:50
4:56
4:57
5:39



hinte eiter

|Rang | [Staffelname [L4ufernamen | [Laufzeit |(Rng) |Gesamtzeit |
Staffellauf (4x0,4 km)
1. 311 TENNIS Seyringer Christian 1:15.94 1

Schachl Patrick 1:14.11 1

Sterrer Josef 1:32.03 2

Voglhuber Kurt 1:32.91 3 5:34.99
2. 301 FF BAUMGARTING Hittenberger Markus 1:27.97 3

Winkler Manuel 1:22.67 2

Klampferer Lukas 1:32.23 3

Klampferer Dominik 1:29.28 2 5:52.15
3. 321 SICKINGER KIDA Stallinger Jonas 1:31.44 5

Baumgartinger Lisa 1:45.79 5

Bauer Lukas 1:37.00 4

Sailer Marion 1:28.66 1 6:22.89
4. 361 LCAV DOUBRAVA Kolb Lisa 1:26.72 2

Kirchmair Stefan 1:43.99 3

Thaller Hannah 1:41.36 6

Krocker Ida 1:39.64 4 6:31.71
5. 331 GAUMPANA U12 Heissenberger David 1:28.75 4

Gehmaier Alexander 1:49.89 6

Bruckner Laurenz 1:40.57 5

Bruckner Paul 1:40.41 5 6:39.62
6. 351 OVP GAMPERN Schobersberger Evely n 7

Lachinger Jirgen 1:44.16 4

Knoll Ernst 1:24.34 1

Stockinger Hermann 2:02.26 7 7:07.74
7. 341 GAMPERN EXTREM Loy Fabien 1:40.81 6

Sterrer Anna Nova 1:55.05 7

Rosenkranz Fabio 1:51.94 7

Brandt Michi 1:52.96 6 7:20.76

timing and results
sportstiming Hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Fur Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter
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